
 

Совет  муниципального образования   

городского округа «Воркута» 

 

 

 
 

 

«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 28 апреля 2015 года       № 693 
Республика Коми, г. Воркута,  

 
О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования  

городского округа «Воркута», Комитету информатизации и связи 

 Республики Коми 

 

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», 

рассмотрев письмо муниципального автономного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» муниципального образования городского округа «Воркута» 

от 18 марта 2015 года № 39, Совет муниципального образования городского округа 

«Воркута» решил:  

1. Разрешить муниципальному автономному учреждению 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» муниципального образования городского округа «Воркута» 

передать в безвозмездное пользование нежилое встроенное помещение, I этаж: 1-

20, 39-46, литер А-I, общей площадью 530,50 квадратных метров, расположенное 

по адресу: Республика Коми, город Воркута, улица Гагарина, дом 10 Комитету 

информатизации и связи Республики Коми, сроком с 01 января 2015 года по 31 мая 

2015 года, для использования в целях размещения помещений 

многофункционального центра города Воркуты. 

2. Муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального 

образования городского округа «Воркута» заключить договор безвозмездного 

пользования недвижимого имущества с Комитетом информатизации и связи 

Республики Коми.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава городского округа «Воркута» -                                  

председатель Совета                                                                                         В.К. Сопов   

 

 

 

                                                 
 


